
Společnost
CarTec Liberec, s.r.o.

Adresa
Obchodní 622

460 01 Liberec XI

Telefon
+420 488 100 500

Fax
+420 488 100 588

E-mail

Internet
www.bmwliberec.cz

Banka
ČSOB, a.s.

Kód banky
300

.
Číslo účtu

218877817

Strana 1 z 3

CarTec Liberec, s.r.o.

CarTec Liberec, s.r.o.
Obchodní 622
46001
Liberec

Nabídka
Číslo nabídky 19224

Datum 26.11.2020
Prodejce Tereza Koskova

Telefon

Mobil

Fax

E-mail t.koskova@bmwliberec.cz
Platnost do 10.12.2020

CY01 BMW X6 M (cena včetně DPH) Kč  3 398 200
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 18,6 l/100 km
Zdvihový objem 4395 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 9,9 l/100 km
Výkon 460 kW (625 k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 13,1 l/100 km
Točivý moment  Nm při 1/min Emise CO2 301 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

490 BMW Individual - Frozen Marina Bay Blue Kč          0
HEID Full leather 'Merino'/Alcantara combinatnation Ń 

Silverstone/Night Blue
Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
302 Alarm
322 Komfortní přístupový systém
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
459 Nastavení sedadel, elektrické s pamětí pro sedadlo řidiče
4MA M multifunkční sedadla pro řidiče a spolujezdce
4NB 4-zónová automatická klimatizace
5AC High-beam Assistant - asistent dálkových světel
654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
688 Harman Kardon Surround Sound System
6AE Teleservices
6AF BMW Legal Emergency Call
6AK ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
6C3 Paket Connected Professional
6CP Smartphone Integration
6NW Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth včetně bezdrátového dobíjení
6U3 BMW Live Cockpit Professional
6U8 BMW Gesture Control - ovládání vybraných funkcí vozu gesty



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
19224
26.11.2020
10.12.2020

Strana 2 z 3

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

323 Funkce plynulého dovírání dveří Soft-Close Kč     17 602
3AC Elektricky ovládané tažné zařízení Kč     32 526
3KA Akustická izolace předních bočních oken Kč     16 250
402 Panoramatické elektricky ovládané skleněné střešní 

okno
Kč     51 480

420 Protisluneční ochrana oken Kč     14 898
44A Držák nápojů včetně chlazení/vyhřívání Kč      7 306
453 Aktivní ventilace předních sedadel Kč     23 036
5AU Driving Assistant Professional Kč     40 638
5AZ BMW laserové světlomety Kč     40 638
5DN Parking Assistant Plus Kč     14 898
6DR BMW Drive Recorder Kč      5 408
6WD WiFi hotspot Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0
XC7 First Edition with BMW Individual contents Kč    802 100
1MA M sportovní výfukový systém Kč          0
1MD M karbonový kryt motoru Kč          0
1TF 21"/22" M Light alloy wheels Star-Spoke style 818 M 

Bicolour with mixed tyres
Kč          0

3ME M karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek Kč          0
3MG M karbonový zadní spoiler Kč          0
417 Rolovací sluneční clony pro zadní boční okna Kč      8 138
4GQ M bezpečnostní pásy Kč          0
4HB Paket Heat Comfort, vpředu Kč     10 842
4MC Prvky obložení interiéru "Carbon Fibre" Kč          0
5AL Aktivní ochrana Kč     14 898
776 BMW Individual čalounění stropu Alcantara v barvě 

antracitu
Kč          0

7M9 Černé vysoce lesklé okenní lišty BMW Individual s 
rozšířeným obsahem

Kč          0

7MA Competition Paket Kč          0
940 BMW Individual výbava na přání Kč          0

Servis & Záruka (cena včetně DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km Kč     69 134
7CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km Kč     28 054

Volitelná výbava Kč  1 197 846

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  4 596 046

Příslušenství (cena včetně DPH)

3 Náklady na přepravu a PDI Kč      9 075

Mezisoučet příslušenství Kč      9 075



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
19224
26.11.2020
10.12.2020

Strana 3 z 3

Celková prodejní cena vozidla Kč  4 605 121
Cenové zvýhodnění Kč -   359 909

Cena celkem bez DPH Kč  3 508 440

DPH Kč    736 772

Cena celkem včetně DPH Kč  4 245 212

Ceny jsou kalkulované kurzem 26 Kč/EUR.
Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez 
předchozího upozornění.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k 
vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou 
přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro 
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na 
hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje 
o všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě prodeje. 
Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, hrají při 
určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také netechnické 
faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik 
skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění. Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě 
energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v 
platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou 
výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou 
přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro 
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na 
hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje 
údaje o všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě 
prodeje. Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, 
hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také 
netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn 
podporující vznik skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.


